様　式　１
令和　　　年　　　月　　　日

（公財）笠岡市文化・スポーツ振興財団理事長　殿

	団体名

	代表者名
	印

	電話番号

笠岡市文化・スポーツ振興財団スポーツ賞揚金交付申請書

兼スポーツ特別賞記念品交付申請書
（　世界大会　・　全国大会　・　中国大会　）

※ いずれかを○で囲ってください。

　笠岡市文化・スポーツ振興財団スポーツ賞揚金等について、交付を受けたいので、賞揚取り扱い要綱第６条の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請します。

記

１．出場大会名

２．大会開催地

３．大会期間
令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

～　　　月　　　日（　　　）

４．添付書類
①全国大会要項（写しでも可）

②予選大会要項及び結果（写しでも可）

③選手・役員名簿（様式２）

④その他

様　式　２

出場選手役員（賞揚金交付対象者）名簿
	区分
	ふ　り　が　な
	性別
	自宅住所　※ 笠岡市に住民登録がある者
	備　考

学生：学校名・学年等

一般：勤務先等

	氏　　名

	生　年　月　日

	選手
	かさおか   たろう
	男
	自宅住所

笠岡市笠岡１８６６－１
	○○高校３年

	笠岡　太郎

	生年月日

昭和　・　平成　●●年▲▲月■■日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

※ 「区分」については，「選手」「監督」「コーチ」等記入してください。
お　願　い

このたびは、全国大会（中国大会）出場おめでとうございます。

下記のことについて、確認をさせてください。

基本的には、この制度はスポーツ部門での皆さんの頑張りを市民に紹介して、その栄誉を賞揚するためのものです。しかし反面、プライバシーに配慮した上で個人情報の掲載等についても慎重に進めないといけないことから確認させていただきます。

報道機関からの取材に対する協力依頼等に対して、また、下記のことについて協力していただけるのか、ご回答願います。

１　報道機関（新聞社・テレビ等）からの取材依頼には
⇒申請者の連絡先をお知らせします。　　　　　　　　協力　　　非協力
２　広報かさおかへの掲載
⇒「大会名」・「開催地」・「氏名」・学生にあっては「学校名（学年）」の掲載

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協力　　　非協力
３　応援ボードの掲示
⇒全国大会以上の大会であれば市役所本庁舎壁面に、「大会名」・「氏名」・「学校名

（学年）」が掲示されます。大会終了とともにボードは外します。

協力　　　非協力
４　懸垂幕の掲示
⇒中国大会優勝以上の成績を残した場合は、市役所本庁舎玄関に屋上から「大会名

　（成績）」・「氏名」・「学校名（学年）」が約３週間掲示されます。

協力　　　非協力
５　激励会での賞揚金の受け渡し
⇒中国大会出場であれば教育長室において教育長、全国大会以上の出場であれば、

　市長室において市長から賞揚金が手渡され、懇談をさせていただきます。市長室

については報道機関が入ります。　　　　　　　　　協力　　　非協力
※この用紙は、申請書に添付して提出してください。
様　式　３
令和　　　年　　　月　　　日

（公財）笠岡市文化・スポーツ振興財団理事長　殿

	団体名

	代表者名
	印

	電話番号

大会出場結果について（報告）
　このことについて、スポーツ賞揚取り扱い要綱第9条の規定により、別添のとおり提出します。

記

１．出場者名

２．出場大会名

３．試合結果

（例）